všemi součástmi a s příslušenstvím, právy a povinnostmi, a to za kupní cenu, stanovenou  
v Čl. II. odst. 2 této smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v Čl. II. odst. 2 této 
smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek ve smyslu odst. 1 tohoto článku, činí 22.333.000 - Kč (slovy: 
dvacet dva milionů tři sta třicet tři tisíc korun českých). 

3. Kupující prohlašuje, že převáděný majetek potřebuje z důvodu využití pro účely edukativních 

aktivit zejména ze strany mateřských a základních škol v oblasti sadů, zahrad a chovu zvířat. 
Na části převáděného majetku bude zachována izolační zeleň.